Nova Venecia, 27 de novembro de 2025.

De: Protocolo
Para:

Referência:
Processo nº 34321/2025
Proposição: Requerimento n° 167/2025

Autoria: Luciano Marcio Nunes

Ementa: O vereador Luciano Márcio Nunes da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES
infra-assinado, usando da atribuição que lhe confere o inciso III, art. 88, combinado com o
inciso IX, art. 108, e o art. 121 do Regimento Interno desta Câmara Municipal, requer, com a
anuência do Plenário, o envio de votos de congratulações nos seguintes termos: Moção de
Congratulações apresento as congratulações pela premiação do Grupo Musical com os
integrantes Jubson Corrêa de Farias (violão e voz), Arilson Muniz (BILLY – Guitarra),
George Ambrosino Lírio (bateria) e Sandro Astolfi Tótola (baixo), Athos Ferreira da Cruz
(teclado) e Nicodemus (gaita), na 19ª FESCAP - Festival da Canção de Pinheiros, realizado
no norte do Estado, ganhando o primeiro lugar como melhor “ARRANJO MUSICAL” entre os
competidores, pela apresentação e participação com a canção BELCHIANA, de autoria de
integrante do grupo.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar

Ação realizada: Protocolado

Próxima Fase:

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 30003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que

institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS